Lii)o
Na riessÊio de:

Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Ofício n' 1.49512021-GP/PMC Cáceres - MJ',29 de outubro de202l.

A Sua Iixcclôncia o Senhor
VEII. DOMINGOS OLIVE,IITA DOS SAN'I'OS
Prcsidcntc «la Câmara Municipal dc Cáccrcs

Itua Coroncl Josó Dulcc, csq. Itua Gal Osorio
Cáccrcs - M]'- CEP 78210-056

l\cf .: l>rotocolo n" 20.24212021. dc 2011012021

Senhor Prcsidente:

Acusamos o recebimento do Ofício n' 126812021-SL/CMC, por rneio

do qual essa Colenda Cârnara encaminha-nos a Indicação no 84612021, de autoria

do ilustre vereador, Linsiod Lacerda Passos-PltTli, clue solicita do llxecutivo

Municipal realize limpeza e manilhamento ert uma vala na Itua SantaLuzia, em

frente a Escola Municipal Vila Irene.

l]m resposta ao nobrc cdil, conforme maniftstação, no processo, da

Secretaria Municipal de Infraestrutura e I.ogística - SMIL, virtos informar a

Vossa Excelência que a indicação está inserida no cronograma de trabalho c será

executada, tão logo seja possívcl.

Atenciosarnente.

ANTÔNIA ELI ELI T],ITA'IO DIAS
Pre ita de âcercs

Âv. Ilrasil, nn ll9 - Centro Opcracional dc Cáccrcs C(X-' CI'll' 7tt.210-906 Cácctcs M'l' - Ilrasil -
I)AllX: (065) 3223.1500 - rvrvrv.cacclcs.nrt.gov.br * I:]-nrail: gatrinctc.cacet'csí@gtnttil.cotll

-ffi-.78-

CÀMARA MUNICIPAL DE (;ACERES

áà'_of-, /4 -rzo$*
i-"=,1-*E-*::np 44l7